
Intrekken verordeningen campergeld en camperplaatsen 

  

De raad van de gemeente Dalfsen; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 5 april 2022, nummer 1421; 

  

overwegende dat het college op 5 april heeft besloten de exploitatie van de gemeentelijke camperplaat- 

sen, onder voorbehoud van het intrekken door de raad van de 'verordening op het gebruik van camper- 

plaatsen gemeente Dalfsen 2021' en de 'verordening op de heffing en de invordering van campergeld 

gemeente Dalfsen 2022', te gunnen aan Ruinemans Car Care | campertravels; 

  

b e s l u i t : 

  

De volgende verordeningen in te trekken : ‘verordening op het gebruik van camperplaatsen gemeente 

Dalfsen 2021’ en ‘verordening op de heffing en de invordering van campergeld gemeente Dalfsen 2022’. 

  

  

Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 30 mei 2022. 

De raad voornoemd, 

de voorzitter, de griffier, 

drs. E. van Lente drs. J. Leegwater 

Nr. 252522 

GEMEENTEBLAD 3 juni 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Dalfsen 

Gemeenteblad 2022 nr. 252522 3 juni 2022 1 


